

# **BOLIGRUNDEN IVS**

Frederikskaj 2, 4 th  
2450 København SV

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/05/2019**

---

**Tue V. Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

BOLIGRUNDEN IVS

Frederikskaj 2, 4 th

2450 København SV

CVR-nr: 35812040

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er it-servicevirksomhed, herunder udvikling, kommercialisering og salg af it-software, samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår er forløbet med et resultat på -2.446 kr.

Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende på baggrund af den igangværende udvikling af produktet.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, der vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....			0
Eksterne omkostninger .....		-2.446	-6.218
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-2.446</b>	<b>-6.218</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-2.446</b>	<b>-6.218</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-2.446</b>	<b>-6.218</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-2.446</b>	<b>-6.218</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-2.446	-6.218
<b>I alt .....</b>		<b>-2.446</b>	<b>-6.218</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	
Likvide beholdninger .....		124	1.005
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>124</b>	<b>1.005</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>124</b>	<b>1.005</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000	1.000
Overført resultat .....		-22.089	-19.643
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-21.089</b>	<b>-18.643</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		21.213	19.648
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>21.213</b>	<b>19.648</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>21.213</b>	<b>19.648</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>124</b>	<b>1.005</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret